



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _____ 20__р.

Київ

№ _____

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту від 14.03.2024 № 1585

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220, та доповідної записки начальника управління молодіжної політики Яцука В.М. від 06.06.2024 № 591/6.3/24

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 14.03.2024 № 1585 “Про затвердження календарного плану заходів щодо реалізації державної політики з питань молоді на 2024 рік” зміни, замінивши слова “Департамент молодіжної політики” словами “Управління молодіжної політики”.

2. Внести до календарного плану заходів щодо реалізації державної політики з питань молоді на 2024 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 14.03.2024 № 1585, такі зміни:

1) у стовбці “Відповідальний за проведення заходу структурний підрозділ” слова “Департамент молодіжної політики” замінити словами “Управління молодіжної політики”;

2) у підпункті 1.1.5. пункту 1.1. у колонці “Строки проведення заходу” слова “II-III декада травня 2024 року” замінити словами “I декада жовтня 2024 року”;

3) у підпункті 1.2.4. пункту 1.2. у колонці “Строки проведення заходу” слова “III декада червня 2024 року” замінити словами “I декада липня 2024 року”;



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№3721 від 13.06.2024
КЕП: Бідний М. В. 13.06.2024 15:54
3FAA9288358EC003040000002D2023008636D500

4) у підпункті 1.2.5. пункту 1.2. у колонці “Строки проведення заходу” слова “ІІІ декада липня 2024 року” замінити словами “І-ІІ декада серпня 2024 року”;

5) у підпункті 1.2.7. пункту 1.2. у колонці “Строки проведення заходу” слова “І-ІІ декада травня 2024 року” замінити словами “ІІ-ІІІ декада жовтня 2024 року”.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра молоді та спорту України

Матвій БІДНИЙ